
Portal de
Compra§

Prefeitura Municipal de Don Pedro

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

Ata de Realizagao do Pregao Eletr6nico

N° 014/2021  -CPL/DP

Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data  Disputa:

Data  lmpug./Escl.:

lntervalo Lances:

Secretaria Municipal de Educaeao

Aberto e Fechado

Valor Global

19/11/202109:30:00

16/11/202118:00:00

0,0000

Numero do Processo   2021.0812.004/2021

Criterio de Disputa:       MENORVALOR

Tipo de pregao:              Por Item

Data Fim  propostas:     19/11/202109:20:00

Prazo lnt.  Recurso:       30 minutos

Objeto,

egistro de prego para futura e eventual contrataeao de empresa para fornecimento de kits de materiais esportivos para uso
coletivo    e    individual    por    parte    dos    alunos    matriculados    na     Rede    Municipal    de    Ensino    de    Dom     Pedro/MA.

iENROM8ADMEPROE;E#Lrd8fAc.oAENSExcOO,NDsOTEDTTAAL.ERRATADOREFER,DOpREGAO,cOMALTERAcOESFE,TASNO

As  09:30  horas  do  dia  19/11/2021,  reuniram-se  a  Pregoeira  Oficial  deste  Municipio  e  respectivos  membros  da  Equipe  de
Apoio,  designados pela portaria   n°  103/2021,  de  16 de setembro de 2021  em atendimento as disposic6es contidas na Lei  n°
10.520,   de   17   de  julho   de   2002   e   no   Decreto   n°   10.024,   de   20   de   setembro   de   2019,   referente   ao   Processo   n°
2021.0812.004/2021  -SEMED,  para  realizar os  procedimentos  relativos ao  Pregao  n° 014/2021  -CPLJDP.  A  Pregoeira abriu
a  Sessao   Ptiblica  em  atendimento  as  disposig6es  contidas  no  edital,  divulgando  as   propostas  recebidas.  Abriu-se  em
seguida a fase de lances para classificagao dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

As  empresas  que  apresentaram  proposta  eletr6nica  para  essa  licitaeao  declararam  no  ato  do  cadastro  da  proposta  inicial
que:  conhece e concorda  com  todas as  regras do edital,  bern como todos os  requisitos de habilita9ao e que ate a  presente
data  inexistem  fatos  impeditivos  para  a  habilitagao  no  presente  processo  licitatorio.   Declara  tambem,  que  nao  emprega
menor de idade salvo na condicao de aprendiz (art.  7  inciso XXXIIl,  da CF).

. ruACAo DO pREGAo: ADjuDicADo

¥E#%MDPE°R.EE=:E'S8,i6.EAsj'E§8TSTOAE:#ALFRRATA  D°  REFERID0  PREGAO,  COM  ALTERAc6Es  FE|TAs  No

EMPRESAS QUE SE DECLARARAIII ME/EPP

Razao Social

F N  DO  N TERAMO

J.  SODRE CARVALHO  EIRELl

Nome Fantasia CNPJ

LIVRARIA E PAPELARIA                          04.941.667/000140

SODRE  EMPREENDIMENTOS             35.594.743/0001 -11

RE   RE=iRE

Pagina  1  de 9



Ate de Realizacao do Pregao Eletr6hico
N° o|4/2021  -CPL/DP

LOTES / lTENS

NO                                    001 Situacao:            ADJUDICADO

Descricao:           KIT MATERIAL ESPORTIVO  1  (COTA PRINCIPAL)

Quantidade:      26

Vencedor:    J. SODRE CARVALHO EIRELl

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor unitario

F N  DO N TERAMO                                          4.goo,65

35.594.743/0001-11             Valor:     94.184,74

Valor Total                    Data/Hora Reg istro          S ituacao

127.416,90                          18/11/202100:11:04     CLASSIFICADA

Fabricante/Marca: Cambucl, Cambuci, Cambucl, Cambucl,  Pangu6,  Pangue,  Pangue,  Plastcor

.  SODRE CARVALHO  EIRELI                     3.921,00

Fabricante/Marca:  DIVERSOS

CLASSIFICAC^O

Emp'esa

I     J.  SODRE CARVALHO  EIRELl

2     FNDONTERAMO

DISPuTA

Data/Hora Lance

19/11/202109:58:29

19/11/202109:50:11

"11/202109:35:58

io/11/202109:35:58

101.946,00                          18/11/202115:28:46    CLASSIFICADA

Situagao

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

Valo,

94.184,74

99.892,00

101.946,00

127.416,90

Valor

94.184,74

127.416,90

Empresa

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO EIRELI

J.  SODRE CARVALHO EIRELI

F N DO N TERAMO

glna 2 de 9



Ata de Realizaeao do Progao El®trdnico

N° 014/2021  -CPL/DP

LOTES / lTENS

N®                                002

` `  ~± '  I i

Situacao:             ADJUDICADO

Descrigao:           KIT MATERIAL ESPORTIVO  1  (COTA RESERVADA)

Quantidade:       8

Vencedor:     J. SODRE CARVALHO EIRELI

PROPOSTAS INICIAIS

35.594.743/0001 -11            Valor:     28.979,92

Emprosa                                                         Valor unltario              Valor Total                    Data/Hera R®9istro          Situaeao

F N  DO  N TERAMO                                            4.900,65                              39.205,20                           18/11/202100:12:03    CLASSIFICADA

Fabricante/Marca: Cambucl, Cambucl, Cambucl, Cambuci,  Pangue,  Pangue,  Pangue,  Plastcor

.  SODRE CARVALHO EIRELI                     3.921,00

Fabricante/Marca:  DIVERSOS

CLASSIFICACAO

Empresa

I     J.  SODRE CARVALHO EIRELl

2     FNDONTERAMO

DISPuTA

Data/Hera Lance

19/11/202110:01:24

19/11/202109:50:53

tQ/11/2021  09:36:02

•i a;11/2021  09:36:02

31.368,00                            18/11/202115:29:04    CLASSIFICADA

Situa¢ao

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

Valor

28.979,92

30.736,00

31.368,00

39.205,20

Valor

28.979,92

39.205,20

Empresa

J.  SODRE CARVALHO EIRELI

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

F N  DO N TERAMO

•.`Ttj.                     :...:i)

..tj-.
Pagina 3 de 9



Ata de Realjza¢ao do Pregao Eletr6nico
N° 014/2021  - Cpl/DP

LOTES / lTENS

NO                                 003 S ituagao :            ADJ U D I CADO

Descricao:           KIT MATERIAL ESPORTIV0 2 (COTA PRINCIPAL)

Quantidado:       26

Vencedor:    J. SODRE CARVALHO EIRELl

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

35.594.743/0001-11             Valor:     75.054,20

Valor u nltirio              Valor Total                    Data/Hora R®gistro          Situaeao

F N  DO N TERAMO                                            3.793,95                             98.642,70                           18/11/202100:12:34    CLASSIFICADA

Fabricante/Marca:  Pangue,  Pangue,  Pangue, Tooper,  Pangue,  Pangue

.  SODRE CARVALHO  EIRELl                    3.286,70

Fabricante/Marca:  DIVERSOS

CLASSIFICAC^O

EmpTesa

I     J.  SODRE  CARVALHO  EIRELl

2    FNDONTERAMO

DISPUTA

Data/Hora Lance

19/11/202109:53:59

19/11/202109:51:51

19/11/2021  09:36:07

•i citl 1/202109:36:07

85.454,20                            18/11/202115:29:39    CLASSIFICADA

Situacao

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

Valor

75.054,20

81.034,20

85.454,20

98.642,70

Valor

75.054,20

98.642,70

Empresa

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

F  N  DO N TERAMO



Ata d® Realizacao do Pregao Elotronico

N° 014/2021  -CPL/DP

LOTES / ITEMS

N®                                004

-.-`.'   i,=Fg     -

Situacao:             ADJUDICADO

Descrlcao:           KIT MATERIAL ESPORTIV0 2 (COTA RESERVADA)

Quantldade:       8

Vencedor:     J. SODRE CARVALHO EIRELI

PROPOSTAS INICIAIS

Emprosa

35.594.743/0001-11             Valor:     23.093,60

Valor unitario              Valor Total

F N  DO N TERAMO                                           3.793,95                             30.351,60

Fabricante/Marca:  Pangue,  Pangue,  Pangue, Tooper,  Pangue,  Pangue

.  SODRE CARVALHO EIRELl                    3.286,70

Fabricante/Marca:  DIVERSOS

CLASSIFICACAO

Empresa

I     J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

2     FNDONTERAMO

DISPUTA

Data/Hora Lance

19/11/202109:54:19

19/11/202109:52:23

ija/1 1/2021  09:36:20

.,11/202109:36:20

Data/Hora Reg i®tro          Situa8ao

18/11/202100:12:57    CLASSIFICADA

26.293,60                            18/11/202115:29:57    CLASSIFICADA

Situa¢ao

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

Valor

23.093,60

24.933,60

26.293,60

30.351,60

Valor

23.093,60

30.351,60

Empresa

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO  EIRELI

J.  SODRE CARVALHO EIRELI

F N  DO N TERAMO

RE     iEE
fu agina 5 de 9



Ata de R®alizaoao do Pregao Eletl.6nico

N° ol4/2021  -CPL/DP

MENSACENS

Data/Hora

27/1017:16

27/1017:18

28/1011 :58

19/1109:30

19/1109:32

19/1109:35

19/1109:36

19/1109:36

19/1109:36

19/1109:36

19/1109:51

19/1109:51

19/1109:51

19/1109:51

19/1109:52

19/1109:52

19/1109:57

19/1109:58

19/1109:58

19/1109:58

19/1109:58

Ori9em

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Item     Mensagem

A situaeao do pregao foj alterada para: Adiado.  Motivo:  Revisao dos
quantitativos do objeto e, por consequencia, do Termo de Referencia -Anexo I
do edital.
A sjtuagao do pregao foi alterada para: Adiado.  Motivo:  Revisao dos
quantitativos do objeto e,  por consequencia, do Termo de Referencia -Anexo I
do edital.  Sera remarcado para o dia  18/11/2021  as O9h30.

!!#p:o:TOE3£Eci3g!asoo:a:3:;8:g|iET!##himi:T:3EEeg:R:E:EOE:gjigMx!Rj:DGg8,
EDITAL.  .

Sessao pdblica aberta!

BOM  DIA,  SRS.  LICITANTES!

001        :;SeprtuatF d° Lote/Item oo1  -KIT MATERIAL ESPORTIVO  1  (COTA PR|NcipAL)

002      R'f3:`:;;DL;ie:'::Ta:02 -KIT MATERIAL ESPORTlvo 1  (COTA

oo3       :;Sepi:? do L0te/Item 003 -KIT MATERIAL ESPORTIV0 2 (COTA PRINCIPAL)

004      BE3:t:#;;e:'5:Tap°4 -K'T MATERIAL ESPoRTIVo 2 (COTA

OFERTEM SEUS  LANCES!!

00.     :#eE/#on;L°EA+5iJOMfeT:t:'fJ :in%5T:¥3aTrt(:3aTrfopdRa' ¥acs'epa:)iaenn;:°su
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preco!

oo2      :n|%eu/i:emmTnE°#2o-AKJEAMTAOTRFB'3: :tspi3RmT%?o:, (scoop:Ai:i5:E:¥£%)e de

lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preco!

o o3     :#oie#pmonALo#ioKi|oMieT:tEIA5 ::n::ET:::a2rt(:gaTriopdRa' Tacs'epi:),aennct:osu
FECHADOS os fomecedores que ficarem a 10% do menor preco!

004     9n|::eu/I:emmTnE#o-AK[:AMTAOTRF B' €: :t:Pi% RmT|Vu9o:, (sC6°pTaA,:::r::¥:?aAs)e de

003

004

lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor prepe!
Fase de lances abertos do late/item n° 003 - KIT MATERIAL ESPORTIVO 2
(COTA PRINCIPAL) foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a  10%
do melhor lance ( R$ 81.034,2000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance
fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,  nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos conforme
classificacao.
Fase de lances abertos do lote/item n° 004 - KIT MATERIAL ESPORTIVO 2
(COTA RESERVADA) foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10%
do melhor lance ( R$ 24.933,6000 ) ter5o 5 minutos para enviar urn lance
fechado. FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos conforme
classificaQao.

0 01     (Fca6eT&ep'RT£:ipa#f°o: ::::::#:rAng°o°ra° `o; fK::eM£::r::AqLu:Sfipca°r::[¥%%
do melhor lance ( R$ 99.892,0000 ) terao 5 minutos para enviar urn lance
fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS, nao
havendo lances, nesfa etapa, sera convocados os 3 ptoximos conforme
classificacao.

003      ii%f3 t;ER°c{:CAhLa)?°D:s°p|°|e/:tnec:r::d°a!3 -KIT MATERIAL ESPORTIVo 2

0 03     gR: rrdecTpaAfaL|t:o:: it:8:#tR :°c°A°RjAK||8€TREERLA:oEmsR3 5;'oV£ ,26go°,TA

:,SvPo°2RtTffi
004      (Fff3 tRE|sP:E#Ah3&?. dDQ,:3tuet/:t:Tc:;r3§:,-KIT MATERIAL

oo4      gEa5rEFvaAaDnAe, i.: :e,T'So6eDROEo8iR#L#8TEiREALi :.Smp33T2'!g93,(6C.3J|

•.\t:       jir
Pagina 6 de 9



Data/Ho ra                    O rigem

19/1110:00                     Sistema

19/1110:02                     Sistema

19/1110:02                      Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

9/1110:06                    Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

19/1110:06                     Sistema

Ata de RealizaOao do Pregao Eletr6nico

N° ol4/2021  -CPL/DP

Item     Wlensagem

002 Fase de lances abertos do lote/item n° 002 - KIT MATERIAL
(COTA RESERVADA) foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10%
do melhor lance ( R$ 30.736,0000 ) terao 5 minutes para enviar urn lance
fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,  nao
havendo lances, nesta etapa, sera convocados os 3 pr6ximos conforme
classificacao.

°°]      iiEf& tfF,R°ci:CAhLa)#s°p[°t:e/:tne£ITna°d°aT -KIT MATERIAL ESPoRTlvo 1

00 1      gR:rrdiTpaAaL|tfeof: it:8:4BtR : °c°A°:jAK[| 3'€TREER[f:oEmsE884T',V£ , ;j8o°,TA

002      iiEf& t£FsP:EevcAhgi:. dD°j:3tueft:Tc:°n:3:,-KIT MATERIAL ESPoRTlvo 1

oo2      8EasITEeFva#DnAe) io: :ejT/S°6eDR°E°8a;#L#8TEiREAL[ :osmp%§T2'8Y97`9,(9C23Jt
Fase de disputa do pregao foi encerrada. Agora esta disponlvel no box de
documentos abaixo a documentaeao de habilitagao enviada no ato de registro
da proposta  inicial.

001       SR:#3,apAE?,°Cia9ao do item oo1  -KIT MATERIAL ESPoRTlvo 1  (COTA

001      : ,i::t/:tne`: Jdo:e RPTEMCATREVR|£[°E5EROERL+,Pv°odet :8V6aTrAU F£, R°cV,ap3rL°)Pn°osfocpa:ra

de envio de lances!

002      #EesrtEaRavAeDg;)?!aea° do item 002 -KIT MATERIAL ESPORTlvo 1  (COTA

002     g ,:%/:tnet: Jdos?DKPTEMCAATREVR|i: °E5iROERL+,%d e, ::VdaTrAug:sn:%av&r5Z;:': ,:::i
de envio de lances!

oo3      SR#%,apA:?,Ociacao do item 003 -KIT MATERIAL ESPoRTlvo 2 (COTA

0 03      3 I:::t/%t: Jd os3%FTEMCAATREVR|# €5iROERL+,%d: :8V6aTrAU F£, R°cYap&rL°)Pn°oS|:cpaira

de envio de lances!

004       £EesrtEaRavReDgA°)?!a9a° do item 004 -KIT MATERIAL ESPORTlvo 2 (COTA

004     : ,:::t/%t: Jd oi%FTEMCAATREVR|#?5i%ERL+,Pv°od: ::VdaTrAu gEsn:Rav&r5A?:: ,%:;i
de envio de lances!

19/1110:07                Sistema              001      gop5eRgE°%L°RS;#°6 i,eRn:i:.dAeg:rr:u;Vf°o(rsn)edc°edL:;ep/:t:emcTj=°r°:od:of&r:eE#{*.

ARQUIVOS pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de
enviar mais de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao
.ZIP.  Sendo vencedor de mai§ de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos
(Proposta Final e outros) de todos os itens iuntos.

19/1110 07                Slstema               002      gop5eRgE°%L°RSv°ACL'L°6:,eRnELidAeg:rfu:Vf°o(:)edfdL::ep/:t:emcT:°r°:od:oft°ar:eEC#{R

ARQUIVOS pertencente no Late/Item em questao,  havendo a necessidade de
enviar mais de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao
.ZIP.  Sendo vencedor de mais de urn Late/Item, favor enviar os arquivos
(Proposta Final e outros) de todos os itens iuntos.

19/111o o7                Slstema               003      gop5eRgE°edL°RS#L'L°6:,eRn:[idAeg:::u:Vf°o(rsn)edc°edL::ep/:t:emcR:°r°:od8oft°ar:eEC#XR

ARQUIVOS pertencente no Late/Item em questao, havendo a necessidade de
enviar mais de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao
.ZIP. Sendo vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos
(Proposta Final e outros) de todos os itens iuntos.

19/111 o:o7                Sistema               004      gop5eRgE°ejL°RS#LjL°6 i,eRnEi:.dAeg:rr:u;Vf°o(rsn)edc:dL::e#t:emcTj=°r°:od8oft°a:eEisSi{R.

ARQUIVOS pertencente no Lote/Item em questao, havendo a necessidade de
enviar mais de 1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao
.ZIP. Sendo vencedor de mais de urn Lote/Item, favor enviar os arquivos
(Proposta Final e outros) de todos os itens iuntos.

19/1110:16                    Sistema                  001        Documento enviado pelo fornecedor J.  SODRE CARVALHO EIRELl!

•,S..    j+
Pagina 7 de 9



Data/Hora

19/1110:28

19/1110:56

19/1110:57

19/1110:57

19/1111:30

19/1111 :34

19/1111:51

19/1111:52

19/1111:52

19/1111:52

;/11   11 :52

19/1111:52

19/1111:52

19/1111:52

19/1111:52

19/1111:52

19/1111:53

19/1111:53

19/1111:53

19/1111:54

19/1112:09

1112:11

19/1115:59

19/1115:59

19/1115:59

19/1115:59

19/1115:59

PROPONENTES

Razao Social

F N  DO N TERAMO

Ata de R®alizagao do Progao Elet.6nico

N® 014/2021  -CPL/DP

Origem                 Item     Ivlensagem

GEORGIANA

GEORGIANA

Sistema

Sistema

J.  SODRE

J. SODRE

GEORGIANA

Sistema

Sistema

AGUARDE!!ANALISANDO A DOCUMENTACAO.

SOLICITO QUE A EMPRESA J.  SODRE CARVALHO EIRELI  ENVIE A
PROPOSTA ADEQUADA,  NO PRAZO DE 02 (DUAS) HORAS.

0 Fomecedor F N DO N TERAMO pode enviar mensagens.

0 Fornecedor J.  SODRE CARVALHO EIRELl pode enviar mensagens.

SENHORA PREGOEIRA VOU  ENVIAR A PROPOSTA PELO E-MAIL
cpl@dompedro.rna.qov.br

SENHORA PREGOEIRA JA FOI  ENVIADA A PROPOSTA PELO E-MAIL

OK.RECEBIDO.

001       (Fca8eTAepnR:R°cC,i;iaL? ::cLe°i:/]ta:in n° 001  -KIT MATERIAL ESPoRT|vo 1

001      Po::;rt:#roJo.,S.°KPTR:£TAERRYA[HE°sEbRRETL,|f8j ]d%8rf*°p¥FNNcC,:RP,P d°

Sistema                 001       Fica aberto prazo de recurso.

sistema                 oo2       F_ase_de_n_e_999iaea_o do Lote/Item n° 002 -KIT MATERIAL ESPoRT|vo  1
(COTA RESERVADA) encerrada.
0 fomecedor J. SODRE CARVALHO EIRELl foi declarado VENCEDOR do
Lote/Item n° 002 - KIT MATERIAL ESPORTIVO  1  (COTA RESERVADA).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociaeao do Lote/Item n° 003 - KIT MATERIAL ESPORTIVO 2
(COTA PRINCIPAL) encerrada.
0 fornecedor J. SODRE CARVALHO EIRELl foi declarado VENCEDOR do
Lote/Item  n° 003 -KIT MATERIAL  ESPORTIVO 2 (COTA PRINCIPAL).

Fica aberto prazo de recurso.

Fase de negociagao do Lote/Item n° 004 - KIT MATERIAL ESPORTIVO 2
(COTA RESERVADA) encerrada.
0 fornecedor J. SODRE CARVALHO EIRELl foi declarado VENCEDOR do
Late/Item  n° 004 - KIT MATERIAL ESPORTIVO 2 (COTA RESERVADA).

S istema                 0 02

Sjstema                 002

S iste rna                 003

Si§te rna                 003

Sistema                 003

S istem a                 004

S istema                 0 04

Sistema

J.  SODRE

J. SODRE

J. SODRE

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

004       Fica aberto prazode recurso.

SENHORA PREGOEIRA VOU  ENVIAR A PROPOSTA PELO E-MAIL

SENHORA PREGOEIRA VOU  ENVIAR A PROPOSTA PELO E-MAIL

Senhora Preogeira enviei a proposta adequada pelo o email
cpldompedro.rna.gov.br

001       8DLj°je5:t:TDn6.001  -KIT MATERIAL ESPORTIVO 1  (COTA PRINc|pAL) foi

002       8DLj°je:I,t€TDn6.002 -KIT MATERIAL ESPORTIVO 1  (COTA RESERVADA) foi

003       gDLj°je5',t€TDn5.003 -KIT MATERIAL ESPORTIV0 2 (COTA PRINc|pAL) foi

004      8DLj°je5',t6TDn6.004 -KIT MATERIAL ESPORTIV0 2 (COTA RESERVADA) foi

:pLS±tig#€gp;F::;TBA#;g£#a¥dRaME:Rr3£AT:X:#caR¥NF#tl'.:£NB£E:G:A:O:°E3ItAL

None Fantasia CNPJ

LIVRARIA E PAPELARIA                         04.941.667/000140

Contato:         Francisca  Neta do  Nascimento          (99)991353289                         americanalicitacoes@gmail.com

wl    AI   Paglna8deg



Razao Social

J.  SODRE CARVALHO EIRELl

Ata de Realizagao do Pregao Eletl6nico
N® 014/2021  -CPL/DP

Nome Fantasia

SODRE  EMPREENDIMENTOS

CNPJ

35.594.743/0001

Contato:         JEFFERSON CARVALHO                   (99)992168010                         morenassuncao@hotmail.com

GEORGIANA TROVAO MOR

ADEMAR AGUIAR  RIBEIR FILHO/Equipe de Apoio

.;i.`.

.:.EL

•+.-i

Pagina 9 de 9


